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부서: 어업생산과

정책: 기르는어업 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업생산과 16,030,700 14,788,197 1,242,503

국 4,782,095 3,824,595 957,500

균 800,000 800,000 0

도 3,317,566 3,317,566 0

시 7,131,039 6,846,036 285,003

기르는어업 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 15,666,435 14,621,435 1,045,000

국 4,782,095 3,824,595 957,500

균 800,000 800,000 0

도 3,317,566 3,317,566 0

시 6,766,774 6,679,274 87,500

해양환경 보전 8,088,742 7,043,742 1,045,000

국 2,427,604 1,470,104 957,500

균 800,000 800,000 0

도 1,650,000 1,650,000 0

시 3,211,138 3,123,638 87,500

유해생물구제사업(적조방제) 1,030,000 530,000 500,000

국 1,030,000 530,000 500,000

201 일반운영비 289,200 489,200 △200,000

국 289,200 489,200 △200,000

01 사무관리비 289,200 489,200 △200,000

○ 운영수당 0 2,000 △2,000

ㅇ 적조대책 위원회 참석수당 0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 2,000 △2,000

○ 임차료 264,000 462,000 △198,000

ㅇ 적조방제 장비임차 및 구제물질 구입 등

264,000 342,000 △78,000경정 264,000,000원

국 264,000 342,000 △78,000

ㅇ 수류방제선박 임차 비용 등 0 120,000 △120,000경정 0원

국 0 120,000 △120,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

국 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○ 화정면 자봉도 황토적치장 확대공사

700,000 0 700,000700,000,000원 * 1식

국 700,000 0 700,000

고수온 대응 지원사업 308,800 188,800 120,000

국 308,800 188,800 120,000

402 민간자본이전 273,600 153,600 120,000

국 273,600 153,600 120,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 273,600 153,600 120,000

○ 고수온 대비 산소공급기 지원

273,600 153,600 120,000경정 273,600,000원

국 273,600 153,600 120,000

집중호우 해양쓰레기 피해복구 250,000 0 250,000

국 250,000 0 250,000



부서: 어업생산과

정책: 기르는어업 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 250,000 0 250,000

국 250,000 0 250,000

01 사무관리비 250,000 0 250,000

○ 일반수용비 250,000 0 250,000

ㅇ 해양쓰레기 수거용품 구입[예산성립전사용

] 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

국 20,000 0 20,000

ㅇ 해양쓰레기 수거 폐기물 처리비[예산성립

전사용] 230,000 0 230,000230,000,000원 * 1식

국 230,000 0 230,000

태풍 바비 해양쓰레기 피해복구 175,000 0 175,000

국 87,500 0 87,500

시 87,500 0 87,500

201 일반운영비 175,000 0 175,000

국 87,500 0 87,500

시 87,500 0 87,500

01 사무관리비 175,000 0 175,000

○ 일반수용비 175,000 0 175,000

ㅇ 해양쓰레기 수거용품 구입

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

ㅇ 해양쓰레기 수거 폐기물처리비

145,000 0 145,000145,000,000원 * 1식

국 72,500 0 72,500

시 72,500 0 72,500

행정운영경비(어업생산과)(기타/기타) 130,863 129,683 1,180

인력운영비 54,851 53,671 1,180

인력운영비 54,851 53,671 1,180

101 인건비 54,851 53,671 1,180

03 무기계약근로자보수 29,826 28,646 1,180

○ 시간외근무수당 21,421 20,241 1,180

ㅇ <가>직군(사무원) 5,238 4,835 403

ㅇ <나>직군(시설물관리원)

5,252 4,899 353

ㅇ <다>직군(청소선관리원, 어장정화선관리원

) 10,931 10,507 424

경정 5,238,000원

경정 5,251,320원

경정 10,930,320원

재무활동(어업생산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 233,402 37,079 196,323

보전지출 233,402 37,079 196,323

보전지출 233,402 37,079 196,323

802 반환금기타 233,402 37,079 196,323

01 국고보조금반환금 192,625 4,716 187,909

○ 2017년 연근해어선감척사업 140,940 0 140,940



부서: 어업생산과

정책: 재무활동(어업생산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 93,201 0 93,201

ㅇ 이자 47,739 0 47,739

○ 2019년 해삼 서식기반 조성사업 이자

778 0 778

○ 2019년 하천·하구쓰레기 정화사업 44,150 0 44,150

ㅇ 사용잔액 43,673 0 43,673

ㅇ 이자 477 0 477

○ 2019년 양식어장 자동화시설 장비 지원사업 354 0 354

ㅇ 사용잔액 250 0 250

ㅇ 이자 104 0 104

○ 2016년 해상가두리 현대화지원사업 이자

1,687 0 1,687

93,201,000원 * 1식

47,738,660원 * 1식

777,270원 * 1식

43,672,980원 * 1식

476,690원 * 1식

250,000원 * 1식

103,320원 * 1식

1,686,930원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,777 32,363 8,414

○ 2019년 양식어장 청년고용 지원사업 6,153 0 6,153

ㅇ 사용잔액 6,000 0 6,000

ㅇ 이자 153 0 153

○ 2019년 자율관리공동체 도우미 지원사업 2,261 0 2,261

ㅇ 사용잔액 2,160 0 2,160

ㅇ 이자 101 0 101

6,000,000원 * 1식

152,660원 * 1식

2,160,000원 * 1식

100,360원 * 1식


